
DODATEK č. 2 

Č. j.:  VS-272752-5/ČJ-2019-800877   

_________________________________________________________________________ 

ke Smlouvě o poskytování služeb Č. j.: VS-272752-1/ČJ-2019-800877 

  

Článek I 

Smluvní strany 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,  

Provozovna střediska hospodářské činnosti Věznice Horní Slavkov, za kterou činní právní 

úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 01. 01. 2022, č. j.: VS 45000-24/ČJ-

2016-800020-SP, vrchní rada plk. Mgr. Robert Frýdecký, ředitel Věznice Horní Slavkov, 

adresa pro doručování písemností: Vězeňská služba ČR, Věznice Horní Slavkov, Hasičská 

785, 357 31 Horní Slavkov 

ISDS: kufd4vf 

IČ: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: ČNB Plzeň, č. účtu: 39028-46330881/0710 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Technické služby Horní Slavkov s.r.o. 

se sídlem Hornova 825, 357 31 Horní Slavkov  

zastoupená jednatelem - Mgr. Karel Bernard. 

IČ: 26330202 

DIČ: CZ26330202 

ISDS: n446i8h 

Bankovní spojení: 862464319/0800 

(dále jen „objednatel“) 

uzavírají tento dodatek podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění. 

Článek II 

Předmět dodatku  

Předmětem tohoto dodatku je ujednání stran o změně Smlouvy o poskytování služeb, vedené 

pod Č. j.: VS-272752-1/ČJ-2019-800877, uzavřené mezi výše uvedenými smluvními 

stranami dne 20. 12. 2019 a to tak, jak je v Článku III tohoto dodatku uvedeno. 

 

 

 

 

 



Článek III 

Změna článků smlouvy 

Zrušuje se stávající znění odst. 3, Článku II, smlouvy („Předmět smlouvy“) a nahrazuje 

se novým zněním takto: 

3. Pracovní doba odsouzených je stanovena v jednosměnném provozu s pracovní dobou 

v pracovní dny zahrnutou v době od 07:00 hodin do 15:00 hodin. V uvedené pracovní 

době je zahrnuta přestávka na jídlo a oddech v délce 30 minut dle zákona č. 262/2006 

Sb., (dále jen „zákoník práce“). Případné další přestávky nejsou vykazovány jako 

placená pracovní doba. Objednatel zajistí telefonické vyrozumění věznice, na tel. čísla 

uvedená ve smlouvě, o příchodu a po skončení pracovní doby o odchodu odsouzených 

z pracoviště. 

 

Zrušuje se stávající znění Článku IX, smlouvy („Doplňující ujednání“) a nahrazuje 

se novým zněním takto: 

Článek IX 

Doplňující ujednání 

1. Objednatel se zavazuje během trvání této smlouvy i poté zachovávat mlčenlivost o 

všech skutečnostech, o kterých se dozví od poskytovatele v souvislosti s plněním 

smlouvy. 

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v odst. 1, tohoto článku, 

je objednatel povinen uhradit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10. 000,- Kč, 

a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

3. Dojde-li ke změně statutu objednatele, je smluvní strana povinna oznámit tuto 

skutečnost poskytovateli ve lhůtě 30 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. 

Poskytovatel je v tomto případě oprávněn písmeně vypovědět smlouvu z důvodu 

změny statutu druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od 

prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré právní jednání činěné podle této smlouvy, 

mohou být doručovány e-mailem, poštou, vždy však tak, aby bylo možné zajistit 

výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí. 

5. Adresy uvedené v záhlaví této smlouvy jsou současně adresami pro doručování. 

6. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat: 

 

za poskytovatele jsou ve věci této smlouvy oprávněni jednat: 

a) v plném rozsahu této smlouvy:  

• Vrchní rada plk. Mgr. Robert Frýdecký, ředitel věznice, e mail:  

e-podatelna@grvs.justice.cz. 

• Rada plk. Mgr. et. Bc. Vlastimil Majer, MBA – pov. zast. 1. zástupce ředitele 

věznice, e-mail: e-podatelna@grvs.justice.cz. 

b)  ve věcech organizačních a cenových:  

• p. Radek Jirsa, DiS., vedoucí oddělení zaměstnávání vězněných osob, 

telefonický kontakt 352 660 346, mobilní telefon xxxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxx, e-podatelna@grvs.justice.cz 



• p. Bc. Pavel Bosy, vedoucí Provozovny střediska hospodářské činnosti, 

telefonický kontakt 352 660 269, mobilní telefon xxxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxx; e-podatelna@grvs.justice.cz  

za objednatele jsou oprávněni jednat: 

a) v plném rozsahu této smlouvy: jednatel společnosti 

     Mgr. Karel Bernard, mobilní telefon xxxxxxxxxxxx 

 b) ve věcech organizačních: 

     Bc. Zdeněk Chlebuš, mobilní telefon xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

Článek IV 

Závěrečná ujednání 

1.   Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2.   Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.   Tento dodatek byl vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží po 2 výtiscích. 

4.   Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost  

tohoto dodatku potvrzují svým podpisem. 

 

V Horním Slavkově dne:                     V Horním Slavkově dne:   

 

Za objednatele:            Za poskytovatele: 

                       

                   

 ................................................ .......................…………………. 

                                                                                 Vrchní rada 

                    Mgr. Karel Bernard                   plk. Mgr. Robert Frýdecký  

                        jednatel                                         ředitel Věznice Horní Slavkov 

      Technické služby Horní Slavkov s.r.o.   

 

 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxx

